
Projekt 
 
z dnia  7 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR 735/23 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego 
Rady Miejskiej Karpacza na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40), w związku z § 54 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r., 
poz. 4847 ze zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej 
Karpacza na 2023 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Irena Seweryn 

 

Id: CF86C75B-7C41-4AE4-A181-CCB3E3AAE3A7. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr  Nr…..
Rady Miejskiej Karpacza
z dnia 29 marca 2023 r.

PLAN PRACY KOMISJI PLANOWANIA i ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA NA 2023 r.

I KWARTAŁ

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r.
2. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacz.
3. Realizacja zadania pn. „Kultura odpowiedzią na walkę ze współczesnymi nałogami”.
4. Projekty uchwał.

5. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji.

II KWARTAŁ

1.Określenie lokalnych standardów urbanistycznych na terenie miasta Karpacza.
2. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacz.
3. Realizacja zadania pn. „Kultura odpowiedzią na walkę ze współczesnymi nałogami”.
4. Projekty uchwał.
5. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji.

III KWARTAŁ

1. System Informacji Miejskiej – SIM.
2. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacz.
3. Realizacja zadania pn. „Kultura odpowiedzią na walkę ze współczesnymi nałogami”.
4. Projekty uchwał.
5. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji.

IV KWARTAŁ

1. Skwery, place, ulice – historyczne i współczesne zagospodarowanie.
2. Realizacja zadania pn. „Kultura odpowiedzią na walkę ze współczesnymi nałogami”.
3. Projekty uchwał.
4. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji.

Id: CF86C75B-7C41-4AE4-A181-CCB3E3AAE3A7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 2

